Dux

## Discas.

**Figura** *Hic ipse q̄ habet Gen. 37. vbi legitur q̄ postq̄ filij israel spoliassent Joseph tunica talari. discerpserunt ea. ¶ Dicit  
fīce Joseph fecit xpm. nā sicut ille a fratrib⁹ suis c̄ derilus. vēdit⁹. et tunis⁹  
et talari spoliar⁹ quā etiā sanguine tinctam illi in p̄tes scidisse ferunt. sic  
xps a suis p̄terrancis ē illus⁹. vēdit⁹. et vestib⁹ spoliatus nouissime ac  
et vestes eius p̄ eosdē diuile sunt.*

### ¶ Quinta decas

**Despectuosa subiunctionis.** *P̄ retere  
blasphemabāt eū mouētes capita sua et dicētes. Vob⁹ q̄ de/  
struis teplū dei et in trib⁹ dieb⁹ reedificas Saluū fac temetip  
sum Si filius dei es descēde de cruce Sūlir et summi sacerdo/  
tes illudētes ad alterutru cū scribis et seniorib⁹ dicebat Alios  
saluos fecit seipm nō p̄t saluū facere Si xps rex israel ē descē  
dat nūc de cruce ut videamus et credam⁹ ei Lō fidit in deo. li  
beret eū nūc si rult. dixit c̄m q̄ fili⁹ dei sui Idipm̄ at et latro/  
nes q̄ crucifixi erāt cū eo īproperabāt ei Et stabat pp̄ls expe/  
ctās Iesus at dicebat Pater dimitte illis q̄r nesciūt qd faciūt*

**Figura** *Hic ipse q̄ habet Gen. ix. vbi legit de Noe q̄ plātauit ve/  
neā. bibēsq̄ vīnū inebriat⁹ ē et nudat⁹ iacuit i tabernaculo  
suo. Q̄ eū vidisset Cham p̄ Chanaan verēda. s. p̄nis sui eēnudata nū  
ciauit duobi fratrib⁹ suis foras At p̄o Sem et Japhet palliū iposuerūt  
hucis suis et incedētes retroiuz operuerūt vereda p̄nis sui tc. ¶ M̄ysti/  
ce Noe iterprat⁹ reges p̄ xpm Nā sic ille vīno inebriat⁹ et denudat⁹ do/  
mīcē derilus et a Cham ab alīs at velat⁹. ita xps vīno charitat⁹ debuit⁹  
eū et vestib⁹ spoliat⁹ i cruce obdormit⁹ derilus ē a Cham. i. iudeis q̄  
chā designat⁹. iterprat⁹ em̄ callid⁹ qd iudeis op̄tie auenit In h̄ sequētib⁹  
vestigia p̄nis sui diaboli in sp̄e serpetus apparere soliti q̄ alīs aiantib⁹ callē  
dior phibef. Sem iterprat⁹ famosus vel sol Japhet at latitudinē p̄t et p̄t  
rep̄ntare lunā p̄t latitudine curvus illi⁹. Ab his ei retrocedetib⁹ fm̄ op̄is  
nōnē Dionisi⁹. et tenebras inducētib⁹ xps velat⁹ ē in cruce*

**Exprobantis increpatiō.** *Unus at  
debat latronib⁹ blasphemabat cū dicēs Situ es xps saluum  
fac temetipsum et nos R̄ndēs at alter increpatbat cū dicēs Ne  
q̄tu times deū q̄ in eadez dānatione es Et nos qdēiuste Flā  
digna factis recipimus hic p̄o nil mali gessit Et dicebat adie/  
sum dñe memēto mei cū veneris in regnū mū. Et dixit illue/  
sus Amē dico tibi Hodie mecum eris in paradiso.*

**Figura** *Hic ipse q̄ habet Nu. 13. vbi legit q̄ duo viri portabāt  
palmitē cū vīa sua in vecē ¶ Dystice. Electis ē lignum  
truncis botinis et palines ē xps ielus. vīn spōla in canticis Bon⁹ cyperi dī*